２０１７年１１月２日

報道関係各位

東急住宅リース株式会社

株 式会社東 急ハン ズ

ハプティック株式会社

東急住宅リース株式会社（代表取締役社長：北川登士彦、本社：東京都新宿区）、株式会社東急ハンズ（代表取

締役社長：木村 成一、本社：東京都新宿区）、ハプティック株式会社（代表取締役社長：小倉弘之、本社：東京都

渋谷区）は、１０月２５日に発表されたウッドデザイン賞※1運営事務局主催の「ウッドデザイン賞２０１７ ソ

ーシャルデザイン部門」において、３社がコラボレーションして開発した定額制の賃貸リノベーションパック商品

「Ｔ×ＨＡＰＴＩＣ ｗｉｔｈ ＨＡＮＤＳ（ヒノキモデル）」が、同賞を受賞しましたのでお知らせいたします。

※1：ウッドデザイン賞（ウッドデザイン賞運営事務局主催、林野庁補

 助事業）は２０１５年より実施され、本年で３年目となります。

 木の良さや価値を再発見させる製品や取組について、特に優れた

 ものを消費者目線で表彰する顕彰制度です。

 “木のある豊かな暮らし”が普及・発展し、日々の生活や社会が

彩られ、ひいては国産木材の需要が拡大し、適正な森林整備が進

むことを目的としており、「ライフスタイル部門」「ハートフル

デザイン部門」「ソーシャルデザイン部門」の三つの表彰部門が

設けられています。

https://www.wooddesign.jp/

※「Ｔ×ＨＡＰＴＩＣ ｗｉｔｈ ＨＡＮＤＳ（ヒノキモデル）」の概要については、下記をご参照ください。

 http://tokyu-housing-lease.co.jp/info/news/pdf/20170621.pdf

今後も３社は、賃貸住宅では希少である無垢材の中でも、床材として人気のある国産ヒノキ（三重県産）を使用

することで、更なる快適な住空間の提供を目指してまいります。

以 上

定額制賃貸リノベーションパック商品
「T×HAPTIC with HANDS（ヒノキモデル）」が

ウッドデザイン賞 2017 を受賞！

＜本件に関するお問合せ先＞
東急住宅リース株式会社

総務・人事部 広報グループ 桑原 Tel：03-6901-6479
株式会社東急ハンズ
   広報・ＣＳＲ推進室 広報グループ 山田 Tel：03-5155-5325
ハプティック株式会社

 広報担当 高田 Tel：03-6433-5660

Ｔ×ＨＡＰＴＩＣ  ｗｉｔｈ ＨＡＮＤＳ

（ヒノキモデル）イメージ

国産ヒノキ床